
Direzione Centrale Risorse Umane

1

Visto il decreto legislativo 6 settembre 1989, n. 322 recante “Norme sul 

Sistema statistico nazionale e sulla riorganizzazione dell'Istituto nazionale di 

statistica”;

Visto lo Statuto dell’Istat approvato dal Consiglio dell’Istituto con 

deliberazione n. CDXLIV del 7 dicembre 2017 e modificato con deliberazione n. 

CDXCV del 13 dicembre 2019;

Visto il Regolamento di organizzazione dell’Istituto approvato dal Consiglio 

nella seduta del 29 aprile 2019 con deliberazione n. CDLXXV, modificato con 

deliberazione n. CDXCVI del 13 dicembre 2019;

Visto l’Allegato 1 alla deliberazione del Consiglio n. 12 del 17 giugno 2022, 

in vigore dal 1 luglio 2022;

Vista la deliberazione n. DOP/865/2022 del 19 ottobre 2022, recante la 

graduatoria finale del concorso pubblico, per titoli ed esami, a complessivi 12 posti, 

aumentati a 18, a tempo indeterminato per il profilo di Tecnologo di terzo livello 

professionale dell’Istituto nazionale di statistica (codice identificativo TEC-2018);

Rilevata la presenza di alcuni refusi nel testo della predetta delibera, e 

ritenuto necessario pertanto effettuare le dovute correzioni

D E L I B E R A

1. All’art. 1 della deliberazione n. DOP/865/2022, nella graduatoria di merito 

relativa all’Area F) “Sviluppo dell’informazione e della cultura statistica”, è stato 

inserito erroneamente il nominativo CALEPRICO Enrico, da intendersi con la 

presente non compreso tra i candidati idonei.

2. All’art. 2 della suddetta deliberazione, relativamente ai vincitori dell’Area 

F), è aggiunto il riferimento del titolo di riserva del candidato MORTATI Francesco 

Michele: “riserva ex art. 1, comma 2 del bando”.

  Il Direttore Centrale 

%firma%-1


		2022-10-25T11:46:44+0200
	Marco La Commare
	 


		2022-10-25T09:56:30+0000
	Firma applicativa


		2022-10-25T09:56:30+0000
	Firma applicativa




